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STIFTELSEN UTHAUGSGÅRDEN: SØKNAD OM TILLEGSBEVILGNING FOR
INNEV/ERENDE ÅR

Vi viser til søknad av 14.1 1.2016 og takker for bevilget beløp pà kr 150 000,- Vi vil i denne sammenheng
minne om at det omsøkte beløp var kr 400 000,-

Ny driftsmessig situasjon for stiftelsen

Helt siden opprettelsen av stiftelsen har så å si all daglig drift vært utført som dugnadsarbeid.

Størsteparten av arbeidet har daglig leder stått for med god hjelp fia andre medlemmer av Lund Hoff

familien. Folk fin bygda har også bidratt. Av ulike grunner er situasjonen fra og med i år i stor grad

endret. Store deler av arbeidet, som før har vært utført på dugnad, må nå utføres på timelønnet basis. Hvis

dette ikke blir mulig av økonomiske grunner, kan åpning i sommersesongen 2017 ikke gjennomføres!

Søknadsgrunnlag og begrunnelser

Som vedlagte budsjettoppsett for perioden viser, vil Stiflelsen i 2017 få samlede driflskostnader på Q

427 000 - De anslåtte driflsinntektene, med bakgrunn i erfaringer fra tidligere år, er kr 247 00 - Her er  

mottatt tilskudd fra kommunen tatt med i driflsinntektene. Differansen mellom utgifier og inntekter er

således kr.180 000 - I tillegg kommer egenandel på oppussing av stakittet rundt nyrennesansehagen kr

24 000,- Når dette er tatt med, blir underdekningen kr 204 000 -

 

 

Åpent museum, omvisning etc.

l 2017 som i 2016 er kun søndagsåpning i sommersesongen mulig. Gjennom årene har det vært nedlagt

store mengder dugnadstimer for å opprettholde museets drifl. For få år tilbake ble alle dugnads-innsats i

form av timeverk talt sammen for et helt år. Her ble daglig leder innsats, Lund Hoff familiens samlede

innsats ellers og lokalbefolkningens innsats regnet med. Man kom til i underkant av tre årsverk totalt.

Det er helt klart at en så stor dugnadsinnsats fia daglig leder og Lund Hoff familien, ikke lenger kan



påregnes. Dette har som konsekvens at innleid hjelp i større omfang blir nødvendig for at museet skal

kunne driftes som i dag. Uten innleid personell vil situasjonen bli helt uholdbar. For at museet skal være

åpent, må tre personer være tilstede. To personer deltar ved omvisning, en som guide og en som assistent.

En person sørger for servering, rydding mv. En slik bemanning er også nødvendig av sikkerhetsmessige

årsaker.For at museet skal være presentabelt for publikum, er daglig renhold et viktig og uomgjengelig

element. I tillegg kommer et stadig behov for små -reparasjoner som løpende vedlikehold. En må huske

på at museet er disponibelt for omvisning i månedene utenom sommersesongen også. En lønnspost på Q

50 000 - er, i forhold til oppgavene nevnt ovenfor, beskjeden. 

Nyrennesansehagen

Som kj ent har museet en unik nyrennesansehage hvor det stadig arbeides med restaurering og

vedlikehold. Fylkesgartner J. Hjelde fra Nes i Fosen laget en hageplan, datert 24. januar 1918. Hagen ble

anlagt etter planen samme år. Vi håper at hagen kan presenteres ferdig restaurert til 100-årsjubileet i

2018. Rundt hagen er det et 63 meter langt stakittgjerde som nå rengjøres for sopp og males. Vedlikehold

og dritt av hagen er arbeidskrevende. Totalt vil utgiftene til dette arbeidet i år beløpe seg til kr 60000 - 

Stiftelsen søker med dette om en tillgggsbevilgging på kr 204 000; for 2017.
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